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Effekt [MW] Antal Samlet effekt [MW]
<0,75 6 0,59

0,75 5 3,75
0,85 4 3,40

1 8 8,00
1,3 19 24,70

2 3 6,00
2,3 3 6,90

3 4 12,00
3,075 9 27,68

Sum 61 93,02
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OmrŒde Antal Samlet effekt [MW] Opstiller Ejertype Navn pŒ ejer Hovedkontor/bop¾l for ejer
Gilbjerg 4 12 Wind 1 A/S, Best 

Energy A/S
3 MW 
3 MW 
3 MW 
3 MW

Lokal 
landmand/lodsejer
Lokal 
landmand/lodsejer
2 privatpersoner
Lokalt I/S + 
Energiselskab (ejer 

_
_
_
Gilbjerg Vindm¿llelav I/S
OK Olie a.m.b.a.

Billund kommune
Billund kommune
Mors¿ kommune
Billund kommune
Aarhus kommune

Nollund/Jerrig by 3 9 Best Energy A/S 2*3 MW 
3 MW 

Energiselskab
Lokalt I/S +
Privat projektudvikler 
(ejer st¿rste del)

Syd Energi
Nollund Vindm¿llelav I/S
Best Energy A/S

Esbjerg kommune
Billund kommune
Billund kommune

Urup 6 18 Best Energy A/S 6*3 MW Energiselskab Syd Energi Esbjerg kommune

Filskov/Ravlundvej 3 6,9 European Wind 
Farms Denmark A/S

2*2,3 MW 
2,3 MW

Energiselskab
Lokalt I/S + Privat 
projektudvikler (ejer 
st¿rste del) + 
Energiselskab

HOFOR A/S
_
Best Energy A/S
_ (udenfor Billund kommune

K¿benhavn
_
Billund kommune
_

Tr¿llund 3 6 Wind 1 A/S 2*2 MW
2 MW

Energiselskab
Lokalt I/S + Privat 
projektudvikler (ejer 
st¿rste del)

Syd Energi
Tr¿llund Vindkraft I/S
Best Energy A/S

Esbjerg kommune
Billund kommune
Billund kommune

Sum 19 51,9
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L-PP$323!2.!&!1<1!B&0%-6!P2B!B2!5-.62.2!-6!%-L0%90P/$3B'!9-P!?-1231&2%1!9L0%K8&%!8<.2!305-2.!1&%!
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&!/R2.380.P29Q912P21M!S21!0352/0%29'!01!$3B2.9V62!B2332!P$%&6D2B!3<.P2.2!-6!281M!01!&B231&/&O2.2!
L-3L.212!^%-86&83&369P<99&62Y!50..&2.2.!&!B2332!90PP23D<36M!
$

DC <'41$+&$+4$7.,)7$&+--.>&N+$T$1+4$-,)7$.6-W$F&>6+-$7.,)7*$'$:&+/*'1+4-$+4+&6'-V-*+/$
>2.!P03!5-.1! /.0! 0/6&/12.!PM/%M'! 2.! 8&3BL.0/1! 90P/$3B9VL-3-P&9L! 921! 21! 5&%%&62.2! 5.<3B92%! 23B!B2!
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Nettonutidsv¾rdi:

•r
Investering og 
udgifter Indt¾gter Nettoindt¾gter Nuv¾rdi nettoindt¾gter

Akkumuleret 
resultat

0 20.020.000 -20.020.000 -20.020.000 -20.020.000
1 370.000 2.741.946 2.371.946 2.280.717 -17.739.283
2 370.000 2.741.946 2.371.946 2.192.997 -15.546.286
3 370.000 2.741.946 2.371.946 2.108.651 -13.437.635
4 370.000 2.741.946 2.371.946 2.027.549 -11.410.085
5 370.000 2.741.946 2.371.946 1.949.567 -9.460.519
6 530.000 2.741.946 2.211.946 1.748.133 -7.712.386
7 530.000 2.741.946 2.211.946 1.680.897 -6.031.489
8 530.000 2.741.946 2.211.946 1.616.247 -4.415.242
9 530.000 2.459.367 1.929.367 1.355.548 -3.059.694

10 530.000 1.561.904 1.031.904 697.117 -2.362.577

11 530.000 1.561.904 1.031.904 670.305 -1.692.272
12 530.000 1.561.904 1.031.904 644.524 -1.047.748
13 530.000 1.561.904 1.031.904 619.735 -428.013
14 530.000 1.561.904 1.031.904 595.899 167.885
15 530.000 1.561.904 1.031.904 572.979 740.865
16 530.000 1.561.904 1.031.904 550.942 1.291.807
17 530.000 1.561.904 1.031.904 529.752 1.821.558
18 530.000 1.561.904 1.031.904 509.377 2.330.935
19 530.000 1.561.904 1.031.904 489.785 2.820.720
20 530.000 1.561.904 1.031.904 470.947 3.291.668
21 530.000 1.561.904 1.031.904 452.834 3.744.502

22 530.000 1.561.904 1.031.904 435.417 4.179.919

23 530.000 1.561.904 1.031.904 418.671 4.598.590
24 530.000 1.561.904 1.031.904 402.568 5.001.157
25 530.000 1.561.904 1.031.904 387.084 5.388.242

Nettonutidsv¾rdi 5.388.242
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Nettonutidsv¾rdi:

•r Investering og udgifter Indt¾gter Nettoindt¾gter Nuv¾rdi nettoindt¾gter
Akkumuleret 
resultat

0 23.100.000 -23.100.000 -23.100.000 -23.100.000
1 370.000 3.859.970 3.489.970 3.355.741 -19.744.259
2 370.000 3.859.970 3.489.970 3.226.674 -16.517.585
3 370.000 3.859.970 3.489.970 3.102.571 -13.415.015
4 370.000 3.859.970 3.489.970 2.983.241 -10.431.773
5 370.000 3.859.970 3.489.970 2.868.501 -7.563.272
6 530.000 3.859.970 3.329.970 2.631.724 -4.931.548
7 530.000 3.859.970 3.329.970 2.530.504 -2.401.044
8 530.000 3.390.350 2.860.350 2.090.029 -311.015
9 530.000 2.198.768 1.668.768 1.172.454 861.439

10 530.000 2.198.768 1.668.768 1.127.360 1.988.799

11 530.000 2.198.768 1.668.768 1.084.000 3.072.799
12 530.000 2.198.768 1.668.768 1.042.307 4.115.106
13 530.000 2.198.768 1.668.768 1.002.219 5.117.325
14 530.000 2.198.768 1.668.768 963.672 6.080.997
15 530.000 2.198.768 1.668.768 926.608 7.007.604
16 530.000 2.198.768 1.668.768 890.969 7.898.573
17 530.000 2.198.768 1.668.768 856.701 8.755.274
18 530.000 2.198.768 1.668.768 823.751 9.579.024
19 530.000 2.198.768 1.668.768 792.068 10.371.092
20 530.000 2.198.768 1.668.768 761.604 11.132.696
21 530.000 2.198.768 1.668.768 732.311 11.865.007

22 530.000 2.198.768 1.668.768 704.146 12.569.153

23 530.000 2.198.768 1.668.768 677.063 13.246.216
24 530.000 2.198.768 1.668.768 651.022 13.897.238
25 530.000 2.198.768 1.668.768 625.983 14.523.221

Nettonutidsv¾rdi 14.523.221
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Nettonutidsv¾rdi:

•r
Investering og 
udgifter Indt¾gter Nettoindt¾gter Nuv¾rdi nettoindt¾gter

Akkumuleret 
resultat

0 24.100.000 -24.100.000 -24.100.000 -24.100.000
1 370.000 3.295.941 2.925.941 2.813.404 -21.286.596
2 370.000 3.295.941 2.925.941 2.705.197 -18.581.399
3 370.000 3.295.941 2.925.941 2.601.151 -15.980.248
4 370.000 3.295.941 2.925.941 2.501.106 -13.479.142
5 370.000 3.295.941 2.925.941 2.404.910 -11.074.232
6 530.000 3.295.941 2.765.941 2.185.963 -8.888.269
7 530.000 3.295.941 2.765.941 2.101.888 -6.786.382
8 530.000 3.295.941 2.765.941 2.021.046 -4.765.336
9 530.000 2.736.574 2.206.574 1.550.309 -3.215.026

10 530.000 1.877.478 1.347.478 910.308 -2.304.719

11 530.000 1.877.478 1.347.478 875.296 -1.429.423
12 530.000 1.877.478 1.347.478 841.631 -587.793
13 530.000 1.877.478 1.347.478 809.260 221.468
14 530.000 1.877.478 1.347.478 778.135 999.602
15 530.000 1.877.478 1.347.478 748.206 1.747.809
16 530.000 1.877.478 1.347.478 719.429 2.467.238
17 530.000 1.877.478 1.347.478 691.759 3.158.997
18 530.000 1.877.478 1.347.478 665.153 3.824.150
19 530.000 1.877.478 1.347.478 639.570 4.463.720
20 530.000 1.877.478 1.347.478 614.971 5.078.691
21 530.000 1.877.478 1.347.478 591.318 5.670.010

22 530.000 1.877.478 1.347.478 568.575 6.238.585

23 530.000 1.877.478 1.347.478 546.707 6.785.292
24 530.000 1.877.478 1.347.478 525.680 7.310.972
25 530.000 1.877.478 1.347.478 505.461 7.816.434

Nettonutidsv¾rdi 7.816.434
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Nettonutidsv¾rdi:

•r
Investering og 
udgifter Indt¾gter Nettoindt¾gter Nuv¾rdi nettoindt¾gter

Akkumuleret 
resultat

0 30.500.000 -30.500.000 -30.500.000 -30.500.000
1 835.375 4.888.803 4.053.428 3.897.527 -26.602.473
2 835.375 4.888.803 4.053.428 3.747.622 -22.854.852

3 835.375 4.888.803 4.053.428 3.603.482 -19.251.369
4 835.375 4.888.803 4.053.428 3.464.887 -15.786.482

5 835.375 4.888.803 4.053.428 3.331.622 -12.454.860
6 809.286 4.888.803 4.079.517 3.224.102 -9.230.758

7 809.286 4.888.803 4.079.517 3.100.098 -6.130.661
8 809.286 4.888.803 4.079.517 2.980.863 -3.149.797
9 809.286 3.045.803 2.236.518 1.571.348 -1.578.450

10 809.286 2.784.825 1.975.539 1.334.604 -243.846

11 1.004.995 2.784.825 1.779.830 1.156.144 912.298
12 1.004.995 2.784.825 1.779.830 1.111.677 2.023.974
13 1.004.995 2.784.825 1.779.830 1.068.920 3.092.894
14 1.004.995 2.784.825 1.779.830 1.027.808 4.120.702
15 752.517 2.784.825 2.032.307 1.128.468 5.249.170
16 752.517 2.784.825 2.032.307 1.085.066 6.334.236
17 752.517 2.784.825 2.032.307 1.043.332 7.377.568
18 752.517 2.784.825 2.032.307 1.003.204 8.380.772
19 752.517 2.784.825 2.032.307 964.619 9.345.391
20 752.517 2.784.825 2.032.307 927.519 10.272.910
21 752.517 2.784.825 2.032.307 891.845 11.164.755

22 752.517 2.784.825 2.032.307 857.543 12.022.298

23 752.517 2.784.825 2.032.307 824.561 12.846.859
24 752.517 2.784.825 2.032.307 792.847 13.639.705
25 752.517 2.784.825 2.032.307 762.353 14.402.058

Nettonutidsv¾rdi 14.402.058
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